各地区剣道連盟　御中

西 三 河 剣 道 連 盟

理事長　大田 義弘

 11月に行われます秋季初～三段審査会の形審査及び実技審査の集合時間について、
下記のとおり段別に集合時間を設けましたので、ご連絡致します。
尚、下記の集合時間については、受審者個々にハガキにて通知致します。よって、
各地区剣道連盟から各学校や団体へのご連絡は必要ありませんが、各地区へお問い
合わせがございましたら、ご対応賜りますよう、宜しくお願い致します。

集 合 時 間

形　審　査　会
2020年11月22日(日)
東祥アリーナ安城

実 技 審 査 会
2020年11月28日(土)

刈谷市体育館

※集合時間前の入館はできません。

◯受審者に新型コロナウイルス感染症を発症または疑いがある場合について

　審査会終了後２周間以内に新型コロナウイルスの発症または疑いがある場合、
　受審者へは各地区剣道連盟及び所轄保健所に対し、濃厚接触者の有無等を
　報告するよう、受審者への集合時間通知ハガキに記載しております。
　各地区剣道連盟事務局長様には大変ご面倒をおかけし恐縮ではございますが、
　次の報告事項の聞き取りを行っていただき、西三担当事務局までご連絡下さい。
　西三事務局から愛知県剣道連盟へ報告致します。

　　＜報告事項＞
　　①　電話があった方の氏名と連絡先
　　②  受審者名、受審段位、受審番号、現在の状況、病院等の受診の有無

◯受審者確認票は不要になりました。

　受審者各個人に集合時間通知ハガキを配布するにあたり、形・実技審査会の
　当日の体温もハガキに記載してもらいますので、『受審者確認票』は不要です。
　また、ハガキの宛名面には、形・実技共通受審番号も掲載しております。
　よって、ハガキを忘れると受審できませんのでご注意下さい。

◯木刀や剣道具の貸し借りは厳禁とします。

　形審査会の木刀や垂れ、実技審査会の剣道具等の忘れ物があった場合、友達等で
　木刀や剣道具の貸し借りは厳禁とします。よって、忘れた場合は審査を受けるこ
　とができなくなりますので、今一度忘れ物の無いように周知して下さい。

以上

9:00 10:30 13:00

令和2年10月24日

初　段 二　段 三　段

9:00 10:30 13:00

令和２年 秋季初～三段審査会集合時間等について

記

owner
直線

owner
タイプライタ
受審者ハガキサンプルは次項↓

※ハガキサンプル

（ お も て ） （ う ら ）

みよし市三好町天王

２７ー６

西三 剣一

owner
タイプライタ
令和2年１１月９日発送予定